DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001235 Estado da Bahia - terça-feira, 30 de agosto de 2022 Ano 7

Contrato

  ESTADO DA BAHIA
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE CONTRATO nº 225/2022

CONTRATO Nº 225/2022; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 347/2021 E PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 23034.001405/2021-14. FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666, DE
21 DE JUNHO DE 1993, DA LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002 E NA LEI Nº 8.078,
DE 1990 - CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DO DECRETO Nº 7.892, DE 23 DE
JANEIRO DE 2013, RESOLVEM CELEBRAR O PRESENTE TERMO DE CONTRATO,
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO FNDE Nº 06/2021 CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES CONTRATADA: VOLKSWAGEN
TRUCK & BUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ
SOB O N.º 06.020.318/0001-10. OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE ESTUDANTES, DENOMINADO DE ÔNIBUS
RURAL ESCOLAR (ORE) E ÔNIBUS URBANO ESCOLAR ACESSÍVEL (ONUREA),
EM ATENDIMENTO ÀS ENTIDADES EDUCACIONAIS DA REDE  PÚBLICA  DE
ENSINO NOS ESTADOS, DISTRITO FEDERAL E MUNICÍPIOS, CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDOS NO TERMO DE
REFERÊNCIA, ANEXO DO EDITAL. VALOR GLOBAL: R$ 635.800,00 (SEISCENTOS
E TRINTA E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 280 (DUZENTOS E
OITENTA DIAS) DATA DA ASSINATURA: 03 DE AGOSTO DE 2022 VIGÊNCIA 12 (DOZE)
MESES.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 011
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5F799B96F7A29A073EAC4AD179260F52

		2022-08-30T14:56:52-0300